i «,•.:!
:

'•i:•
•

Oficio Externo n Q 449/2018 - NAF

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÕDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Araucáda
Rua irmã Elizabeth Werka, 55
Araucãda/PR

Assunto' Resposta a Indicaç8o

Prefeítura do MunicípHo de A•aucãria

Socretaria b4unicip•l de Gore[no

Araucãria, 02 de agosto de 20i8,

Senhor Presidente,

Em resposta as Indicações n•s 527/2017, 583/2017, 120/2018, 123/2018, 232/2018,
244/2018, 325/2018, 326/2018, 327/20ì8 e 328/2018, de iniciativa do Vereador Fãbio Atceu
Fernandes, estamos encaminhando ofício ne 528/2018 da Secretaria Municipal de Obras e
Transportes,

Sendo O que se apresenta para O momento, subscrevemomos.

Atenciosamente,

•ENILDO PEREIRA CARVALHO
Municipal de Governo

41 5614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 • CEP 83702•O80 • Centro • Araucâria / PR

Ofício Interno N° 528/2018

Prefeitura do Município de Araucãrla

Secretaria Municipal de Obras e Transportes

Em 31 de julho de 2018

SENHOR SECRETÁRIO,

Em resposta às indicações realizadas pelo Vereador Fábio Alceu Fernandes

para urbanização de ruas municipais, sob números 527/2017, 583/2017, 120/2018,

123/2018, 232/2018, 244/2018, 325/2018, 326/2018, 327/2018 e 328/2018,

informamos que as mesmas foram acatadas pelo Departamento de Projetos desta

Secretaria e constam da programação para elaboração de projetos.

O prolongamento da Rua Luiz Karas e da Avenida Natureza, objeto da

indicação 244/2018, encontra-se em fase de levantamento topográfico.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos nossos votos de

estima e consideração.

Cordialmente,

¯

FABIAN(•
SECRETARIO MUN.

E•
•Op

s sANTOs
BLICAS E TRANSPORTES

ILMO. SR.
GENILDO PEREIRA CARVALHO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

41 3614-7580
Rodovia do Xisto, Km 24, 8620 - CEP 83703-470 Porto das Laranjeiras - Araucária / PR